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Грузополучатель, Aдрес

Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Западный Промтранс"

  Система менеджмента качества соответствует требованиям ISO 9001, IATF 16949, СТО Газпром 9001

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1

Лист: 1 Листов: 1

Номер контракта-договора:

Транспорт № 62973805 

Станция: ПАРНАС Заказ №643/00186217-72332 17/9-6795

Упаковка

Связки

Наименование продукции:

Арматура в прутках

Кол-во товара:

10

Масса нетто, факт:

72.830

ГОСТ 34028-2016 / ГОСТ 34028-2016 / ГОСТ 34028-2016Стандарт ( марки / поставки / профиля )

Профилеразмер, мм

Масса

брутто факт,

тн

Масса нетто

факт, т
Марка№ пп

Поз.

Зак.
Плавка

Отгружаемые позиции

Партия атт. Номер материалаДлина, мм Кол-во

1 21971820 16 8.2758.270А500С ЭЛ219718/2 WEB10997911700 1

2 21971820 16 8.0258.020А500С ЭЛ219718/1 WEB10997911700 1

3 21973320 16 4.9954.990А500С ЭЛ219733/2 WEB10997911700 1

4 21997020 16 31.49031.470А500С ЭЛ219970/2 WEB10997911700 4

5 21997020 16 20.09520.080А500С ЭЛ219970/1 WEB10997911700 3

72.830 72.88010

Качественные характеристики

№ пп Класс прочности Состояние поставки Вес 1 метра, кг/м Отклонение массы Форма профиля
Точность

изготовления
Отн.площадь
рифления, fr

1 А500С И1 1.585 ОМ1 2Ф ОВ2 0.082

2 А500С И1 1.57 ОМ1 2Ф ОВ2 0.089

3 А500С И1 1.59 ОМ1 2Ф ОВ2 0.072

4 А500С И1 1.575 ОМ1 2Ф ОВ2 0.08

5 А500С И1 1.57 ОМ1 2Ф ОВ2 0.086

Химический состав               

№ пп C % Si % Mn % S % P % Cu % Al % Mo % Ti % Nb % V % N % Сэкв %

1-2 0.20 0.18 0.69 0.023 0.021 0.11 0.003 0.020 0.002 0.0030 0.003 0.007 0.37

3 0.21 0.19 0.67 0.017 0.014 0.10 0.002 0.009 0.002 0.0028 0.003 0.007 0.36

4-5 0.21 0.21 0.69 0.024 0.024 0.14 0.002 0.005 0.002 0.0015 0.004 0.007 0.36

Результаты испытаний               

№ пп
Предел текучести

σ-т(0,2) Н/мм2
Предел прочности

σ-в Н/мм2
Относительное

удлинение Δ-5 %

Относительное
полное удлинение

Δ-max %

Отношение
σ-в/σ-т(0,2)

Холодный изгиб.
180°

1 590/600 690/695 17.5/18 8.1/8.4 1.17/1.16 Уд/Уд

2 595/595 690/685 18/17 8.3/6.2 1.16/1.15 Уд/Уд

3 590/590 690/690 19/17 9.2/7.5 1.17/1.17 Уд/Уд

4 585/585 680/680 18.5/18 9.4/9 1.16/1.16 Уд/Уд

5 600/600 685/690 17/17.5 7.5/7.7 1.14/1.15 Уд/Уд

Примечание: СПОСОБ2 Испытания сварных соединений согласно протокола №69 от 17.01.2018г Испытательного центра "НИЦ "Строительство" Москва , 2-я

Институтская ул.,д.6 Сэкв- с учетом 6.1.4.4

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в России стандартам и тех. условиям. Сертификат качества действителен только на территории

СНГ. При переписке по вопросам качества ссылайтесь на номер сертификата

Стан: 250

Сайт для 

проверки

сертификата

check.severstal.ru

Используйте

QR-код для

проверки

подлинности

сертификата

Подписано электронной подписью, 16409

 Малькова Е.Ю., 18.11.2019 20:13:35

ПАО «Северсталь», г. Череповец, Мира 30

Номера пачек 1) 8; 2) 11; 3) 8; 4) 10, 12, 14, 8; 5) 11, 13, 17

Проверочный код 0170495577
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